КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З
	25.01.2016

	№ 23

с. Троицкое

	Об утверждении итогов заочного тура районного конкурса методических разработок педагогов «Урок русского языка (литературы) при реализации ФГОС основного общего образования на средней ступени обучения»

В соответствии с планом работы РМО учителей русского языка и литературы Троицкого района Алтайского края на 2015-2016 учебный год с 01.11.2015 по 25.12.2015 был проведен заочный тур районного  конкурса методических разработок педагогов «Урок  русского языка (литературы) при реализации ФГОС основного общего образования на средней ступени обучения».
В конкурсе приняли участие 4 педагога из 4 школ района, предоставившие 5 работ в соответствии с номинациями конкурса:
1.Рыбальченко Галина Анатольевна, МБОУ «Троицкая СОШ №1»

2.Коваль Светлана Артуровна, МБОУ «Заводская СОШ»

3.Лотарева Нина Ивановна, МКОУ «Усть-Гавриловская СОШ»

4. Тарасова Марина Владимировна, МБОУ «Троицкая СОШ №2»

По итогам конкурса, на основание протокола №1 заседания конкурсной комиссии от 11.01.2016 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить победителем Лотареву Нину Ивановну, учителя русского языка и литературы МКОУ «Усть-Гавриловская СОШ».
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Е. Ю. Макушину, зав. РМК Комитета по образованию.
Председатель Комитета

А.С. Тупикин
Макушина Елена Юрьевна 8(38534) 22-4-86
	Подлежит размещению на сайте

	Направить на проверку в Прокуратуру

	Подлежит размещению как проект